
ZARZĄDZENIE NR 73/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Mszczonów na 2019r., projektu uchwały                     
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Mszczonów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 230 ust 1 i 2, art. 233  i art. 238 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.  z 2017r.  poz. 2077 z późn. zm.2)) Burmistrz Mszczonowa zarządza co następuje:

§ 1. Przedkłada się:

1) Radzie Miejskiej w Mszczonowie,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku

–   „Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019r. oraz Projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Mszczonów”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693

Id: AEF02EEE-2848-48D8-8308-66F531C95DFF. Przyjęty Strona 1




